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Stand: 24.02.2018
SKC Rimschweiler
Bahnanlage: Bürgerhaus Dellfeld

Weihersweg 1 66503 Dellfeld 06336 - 839 357
Fritz Bastian Eckstr. 31 66482 Zweibrücken 06332-13413 bastianfizo@gmx.de
 0176-53245626

SKC Sippersfeld
Bahnanlage: Dorfgemeinschaftshalle

Am Sportplatz 67729 Sippersfeld
Dieter König Kastanienring 19 67229 Sippersfeld 06357-509302 dieter.krieg@myquix.de
 

SKC Mehlingen
Bahnanlage: Keglerstubb Mehlingen

Hauptstr. 86 67678 Mehlingen 06303-3444
Mario Dietz Postfach 8 / Steinstr. 32 67678 Mehlingen 06303-5805 mario.dietz@skcmehlingen.de
 0178 53 44 607

SKC Sippersfeld
Bahnanlage: Dorfgemeinschaftshalle

Am Sportplatz 67729 Sippersfeld
Dieter König Kastanienring 19 67229 Sippersfeld 06357-509302 dieter.krieg@myquix.de
 

SKC BW Neuhemsbach
Bahnanlage: Kegelzentrum Barbarossa

Mainzer Str. 29 67657 Kaiserslautern 0631-412 425 80
Sylvia Ziegler Heidestr. 37 67691 Hochspeyer 06305-292 ziegler.hochspeyer@freenet.de
 0160 76 67 939

SKK Barb. Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Barbarossa

Mainzer Str. 29 67657 Kaiserslautern 0631 - 412 42 580
Jannik Dorn Plauener Straße 18 67663 Kaiserslautern jannik.dorn98@gmail.com
 0162 - 211 0253

KF Sembach
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstrasse 11 (Rückgebäude)67681 Sembach 06303 - 2990
Jonas Hudel Taalstraße 58 66119 Saarbrücken joehudel@gmx.de
 0173 3418 541

SV Morlautern
Bahnanlage: Zum Ellenbrunnen

Otterberger Str. 47 67659 Kaiserslautern 0176-707 33 495
Rene Wilking Otterbergerstraße 12 67659 Kaiserslautern r.wilking86@gmx.de
 0176 - 648 324 88

Fortuna Brücken
Bahnanlage: Gasthaus Bauer

Glanstr. 19 66904 Brücken/Pfalz
Sarah Mang Steinbacher Str. 5 66904 Börsborn 06383-4865984 mangsarah@freenet.de
 0176-811 445 69

KSV Landstuhl
Bahnanlage: Kegelcenter  Landstuhl

Breslauer Str. 1 66849 Landstuhl 06371 - 595 20 34
Ludwig Pfleger Goethestr. 36 67655 Kaiserslautern 0631 - 316 032 42 pfleger.ludwig@freenet.de
 Fax: 0631 - 316 032 44 0152 232 149 70

Ligenleitung: 
Marcus Neber: August Becker Straße 3, 67227 Frankenthal, Mail:  marcus.neber@gmx.de
              Tel: 0174 - 3342313 / 06233 - 7374806, Fax: 07272 - 8096

Presse:  Jürgen Kubsda, Fax: 06331-92253, Mail: kubsda@web.de
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